ATA DE ELEGIBILIDADE

SELEÇÃO PÚBLICA PSA Nº 4/2021

Aos dez dias do mês de janeiro de dois mil e vinte e dois, na sede da FINATEC, de
acordo com os ditames do Decreto 8.241/2014, conforme diretrizes expedidas
pelo Projeto “Recuperação e Proteção dos Serviços Relacionados ao Clima e à

Biodiversidade no Corredor Sudeste da Mata Atlântica do Brasil – PROJETO
CONEXÃO MATA ATLÂNTICA”, reuniu-se a Comissão de Seleção para realização
da análise dos requisitos de elegibilidade das manifestações de interesse

apresentadas à Seleção Pública PSA nº 004/2021 – FINATEC, seleção de
proprietários ou legítimos possuidores de imóveis rurais localizados na área de

abrangência do edital para participação no Projeto de Pagamentos por Serviços
Ambientais na modalidade PSA - Apoio ao isolamento e proteção de vegetação
nativa e de áreas em restauração. Temos por declarar elegíveis os seguintes

proponentes:

Proponente CAR

Adriano Scala Pandolfi ********131729

Ismael Alves de Santana ********194210

Comissão de Seleção